
回 覧

年末たすけあい運動のお願い

拝啓 冬の気配がたちはじめ、皆様におかれましてはますますご清
祥のこととお喜び申し上げます。

毎年、年末たすけあい運動、また、 10月 の赤い羽根共同募金に、
あたたかいご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

昨年度、皆様にご協力いただきました募金については、以下のとお

り配分され、有効に活用させていただきました。

さて、本年も 12月 1日から、年末たす :ナあい運動が実施されます。

年末たすけあい運動は、共同募金運動の一環として、地域の一人ひ

とりがあたたかい思いやりを寄せあい、区内の高齢者や障害のある方

など、福祉を必要としている方々を支援していく中から、地域福祉の

輪を広げていこうとする運動です。

昨年度に引き続き、今年度もコロナ禍の影響で、全国的に生活課題

が長期化、かつ深刻化していま現 この状況下t「助け合い」と「支え合い」

の大切さに、改めて共感していただくことを目指して運動を展開してま

いりま現

区内の地域福祉のよリー層の充実のため、皆様のあたたかい思いや

りを、年末たすけあい運動にお寄せくださいますよう、よろしくお願

いいたします。 敬  具

令和 3年 11月

徴
会希
失神奈川県共同募金会り|1峙市多摩区支会

士
ロ

令和 2年度実績 分
ヨ
Ｌ
市
日

年末たすけあい募金

7,069,239円

区内の福祉ニーズを持つ世帯ヘ

「慰問金」として
3,125,000円

多摩区社会福祉協議会の事業へ     3,944,239円
地区社会福祉協議会活動費、子育て支援事業、

福祉車両貸出事業、ボランティア活動振興事業 等

支会 長 紀 代


